АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВАЕГИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 11.02.2015г.

№ 02               с.Ваеги

О передаче Государственному бюд-

жетному учреждению «Чукотский

окружной комплексный центр соци-

ального обслуживания населения»

муниципального имущества в без-

возмездное пользование

           Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, статьёй

17.1 Федерального закона от 26.07.2006г.  № 135-ФЗ «О защите конкурен-

ции», Уставом сельского поселения Ваеги Анадырского муниципального рай-

она, рассмотрев ходатайство директора  Государственного бюджетного учре-

ждения «Чукотский окружной комплексный центр социального обслуживания

населения» от 5.11.2014 г. № 01-06/1281, Администрация сельского поселения

Ваеги

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать Государственному бюджетному учреждению «Чукотский

окружной комплексный центр социального обслуживания населения» в без-

возмездное пользование нежилое помещение, находящееся в собственности

сельского поселения Ваеги Анадырского муниципального района, общей

площадью 49,8 кв.м. ( 29,0 кв.м. места общего пользования, 20,8 кв.м. каби-

нетная площадь), расположенного по адресу: улица Центральная, дом 10,

с.Ваеги, Анадырский район, Чукотский автономный округ;

 1.2. Заключить договор безвозмездного пользования, подготовить акт

приёма-передачи муниципального имущества;

 1.3. Внести соответствующие изменения в Реестр муниципального

имущества Анадырского муниципального района.

2. Государственному бюджетному учреждению «Чукотский окружной

комплексный центр социального обслуживания населения» (Литвинова К.А.)

2

заключить договор на оказание коммунальных услуг с обслуживающей орга-

низацией.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования и

распространяет свое действие на правоотношение с 01 октября 2014 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой.

Глава Администрации

сельского поселения Ваеги                                             В.Н.Богарев